
11 апреля 2015 г.

1 11:00 КОЗЫРЬ Анастасия Принцесса Турандот-07 КСК "ВЕРОНА" ППЮ

2 ДОБРЯЕВА Зоя Фрегата-03 КСК "Атлантис" ППД люб

3 ЖУЧКОВА Дарья Твилайт-03 КСК "Атлантис" ППД

4 МАЛОВА Александра Шей-98 КСК "Атлантис" ППД

5 МУРАВЕЙНИК Кирилл Морошка-06 КСК "ВЕРОНА" ППД

6 12:00 МЕДВЕДЕВА Алиса Оскар-05 КСК "Атлантис" ППД

7 ДОБРЯЕВА Зоя Чайка-08 КСК "Атлантис" ППД люб

8 АНДРЕЕВА Галина Пурга-97 КСК "Атлантис" ППД люб

9 ПОРТНОВА Екатерина Принцесса Турандот-07 КСК "ВЕРОНА" ППД люб

10 ГОЛУБЕВА Ирина Шей-99 КСК "Атлантис" Тест С

11 АРХИПЧУК София Твилайт-03 КСК "Атлантис" Тест С

12 13:00 КОРОЛЕВА Дарья Чайка-08 КСК "Атлантис" Тест С

13 АНДРЕЕВА Ольга Шей-99 КСК "Атлантис" Тест С

14 БОЛТНЕВ Иван Оскар-05 КСК "Атлантис" Тест С

15 ГОРЯЧЕВСКАЯ Маргарита Оскар-05 КСК "Атлантис" ППД люб

16 МАХОВИКОВА Александра Прохладная-97 КСК "Атлантис" ППД

17 АНДРЕЕВА Галина Пурга-97 КСК "Атлантис" ППЮ

18 КОРНЕВА Ольга ОРИСОН-04 КСК "Атлантис" ППЮ

19 ТАРБЕЕВА Елизавета Авторитет-06 КСК "Атлантис" ППЮ

ВЕСЕННИЙ КУБОК  КСК "АТЛАНТИС"
Выездка

Стартовый протокол 
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1 АНДРЕЕВА Галина Пурга-97 КСК "Атлантис" 170,5 65,577 2 182,5 70,192 1 169,0 65,000 1 522,0 66,923

2 ПОРТНОВА Екатерина Принцесса Турандот-07 КСК "ВЕРОНА" 175,0 67,308 1 163,5 62,885 2 159,5 61,346 2 498,0 63,846

3 ГОРЯЧЕВСКАЯ Маргарита Оскар-05 КСК "Атлантис" 166,5 64,038 3 150,5 57,885 5 158,5 60,962 3 475,5 60,962

4 ДОБРЯЕВА Зоя Фрегата-03 КСК "Атлантис" 156,0 60,000 4 151,5 58,269 4 156,5 60,192 4 464,0 59,487

5 ДОБРЯЕВА Зоя Чайка-08 КСК "Атлантис" 153,5 59,038 5 153,5 59,038 3 130,5 50,192 5 437,5 56,090

1 МАЛОВА Александра Шей-98 КСК "Атлантис" 168,0 64,615 1 159,5 61,346 2 159,5 61,346 3 487,0 62,436

2 ЖУЧКОВА Дарья 1 Твилайт-03 КСК "Атлантис" 163,0 62,692 2 157,5 60,577 3 165,0 63,462 1 485,5 62,244

3 МУРАВЕЙНИК Кирилл Морошка-06 КСК "ВЕРОНА" 159,0 61,154 5 164,5 63,269 1 158,0 60,769 4 481,5 61,731

4
МАХОВИКОВА 
Александра Прохладная-97 КСК "Атлантис" 163,0 62,692 2 150,0 57,692 4 162,5 62,500 2 475,5 60,962

5 МЕДВЕДЕВА Алиса Оскар-05 КСК "Атлантис" 163,0 62,692 2 150,0 57,692 4 158,0 60,769 4 471,0 60,385

Главный судья                                              Барышева Г. , ВК (Тамбовская обл.)                                           

"Предварительный приз А. Дети"
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Технические результаты

Фамилия, имя всадника

О
ш
и
б
к
и

Судьи: Н -Горская Т. (Москва), С - Барышева Г. (Тамбовская обл.), М - Наджарян Н. (Московская обл.)
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1 АНДРЕЕВА Галина Пурга-97 КСК "Атлантис" 204,5 60,147 1 215,0 63,235 1 209,0 61,471 1 628,5 61,618

2 ТАРБЕЕВА Елизавета Авторитет-06 КСК "Атлантис" 202,5 59,559 2 205,0 60,294 2 204,5 60,147 3 612,0 60,000

3 КОРНЕВА Ольга ОРИСОН-04 КСК "Атлантис" 198,5 58,382 3 191,5 56,324 4 207,5 61,029 2 597,5 58,578

4 КОЗЫРЬ Анастасия Принцесса Турандот-07 КСК "ВЕРОНА" 191,0 56,176 4 193,0 56,765 3 187,0 55,000 4 2 571,0 55,980

Главный судья                                              Барышева Г. , ВК (Тамбовская обл.)                                           
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Кличка лошади, г.р., 

Выездка

Судьи: Н -Горская Т. (Москва), С - Барышева Г. (Тамбовская обл.), М - Наджарян Н. (Московская обл.)
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1 ГОЛУБЕВА Ирина Шей-99 КСК "Атлантис" 115,0 67,647 1 108,5 63,824 1 106,5 62,647 4 330,0 64,706

2 АРХИПЧУК София Твилайт-03 КСК "Атлантис" 110,0 64,706 3 106,0 62,353 2 109,0 64,118 1 325,0 63,725

3 БОЛТНЕВ Иван Оскар-05 КСК "Атлантис" 111,0 65,294 2 102,5 60,294 5 108,0 63,529 2 321,5 63,039

4 АНДРЕЕВА Ольга Шей-99 КСК "Атлантис" 110,0 64,706 3 104,0 61,176 3 107,0 62,941 3 321,0 62,941

5 КОРОЛЕВА Дарья Чайка-08 КСК "Атлантис" 104,0 61,176 5 103,0 60,588 4 102,5 60,294 5 1 309,5 60,686

Главный судья                                              Барышева Г. , ВК (Тамбовская обл.)                                           
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"Тест С для начинающих всадников"
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Выездка
Технические результаты

Судьи: Н -Горская Т. (Москва), С - Барышева Г. (Тамбовская обл.), М - Наджарян Н. (Московская обл.)
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